
Zarządzenie Nr 85/2015 

Wójta Gminy Łabowa 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1pkt1, § 2 
i § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 
kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Łabowa zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się p1ęc obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

2. Skład osobowy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuję na dzień 8 października 2015 r. na godz. 
I 5°0 w Urzędzie Gminy Łabowa - sala obrad. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

arek Janeza 



Załącznik do Zarządzenia Nr 85/2015 Wójta Gminy 
Łabowa z dnia 5 października 2015 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych. 

1) Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czaczowie 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czaczowie. 

Nazwisko Imię 1 Imię2 Zamieszkały Zgłaszający 

Leli to Helena Teresa Łabowa 
Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

Czoch Roman Tomasz Nowa Wieś 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Ko ścisz Halina Barbara Czaczów 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+ TR +PPS+ UP+ Zieloni 

Główczyk Sylwia Patrycja Łabowa Komitet Wyborczy PSL 
Wnęk Jan Nowa Wieś KW Prawo i Sprawiedliwość 
Drożdż Paulina Ewa Łabowa KWKORWiN 
Smreczak Stanisława Barbara Łabowa Wójt Gminy Łabowa 

2) Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Madejowej 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Madejowej. 

Nazwisko Imię 1 Imię 2 Zamieszkały Zgłaszający 

Mirek Wioletta Janina Łabowa 
Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

Prorok Patryk Bartłomiej Nowa Wieś 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Szyszka Anna Beata Łabowa 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+ TR +PPS+UP+Zieloni 

Klimczak Monika Beata Maciej owa Komitet Wyborczy PSL 
Mąka Stanisława Łabowa KW Prawo i Sprawiedliwość 
Mirek Amadeusz Stanisław Łabowa KWKORWiN 
Horowska Maria ------------- Łabowa Wójt Gminy Łabowa 



3) Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 Łabowa 
z siedzibą w Urzędzie Gminy Łabowa 

Nazwisko Imię 1 Imię 2 Zamieszkały Zgłasząjący 

Smreczak Kamil Tomasz Łabowa 
Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

Stawiarski Stanisław Marek Składziste 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Sekuła Agnieszka Karolina Kamianna 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Majerska Irena Teresa Łabowa Komitet Wyborczy PSL 

Sekuła Jan Michał 
Roztoka 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
Wielka 

Zaczek Sebastian Jan Łabowa KWKORWiN 
Kołdras Iwona Stanisława Nowa Wieś Wójt Gminy Łabowa 

4) Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Nowej Wsi 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 

Nazwisko Imię 1 Imię 2 Zamieszkały Zgłaszający 

Kan tek Jadwiga Maria Nowa Wieś 
Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

Prorok Józef Bogdan Nowa Wieś 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Romanek Grzegorz Piotr Kamianna 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Cempa Anna Maria Łabowa Komitet Wyborczy PSL 
Leli to Mariusz Nowa Wieś KW Prawo i Sprawiedliwość 
Baran Wojciech Jakub Łabowa KWKORWiN 

Sarata Józefa ------------ Nowa Wieś Wójt Gminy Łabowa 



5) Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Roztoce Wielkiej 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi Filia w Roztoce Wielkiej 

Nazwisko Imię 1 Imię 2 Zamieszkały Zgłaszający 

Leli to Wioletta Joanna Nowa Wieś 
Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

Bocheńska Kinga Elżbieta Nowa Wieś 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Marszałek Grażyna Anna Kamianna 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Bogdańska Aneta Barbara Łabowiec Komitet Wyborczy PSL 

Hej mej Teresa Nowa Wieś4 KW Prawo i Sprawiedliwość 

Cabak Szymon Michał Łabowa KWKORWiN 

Sarata Magdalena Kinga Nowa Wieś Wójt Gminy Łabowa 

WÓJT 

k 


